
8 sovrum Lantställe till salu i Coin, Málaga

Mynt är en härlig stad, med en blandad gemenskap. Det har allt du behöver med många barer och restauranger att
njuta av. Det har vuxit i popularitet som Coin erbjuder bra shopping, mat och massor av fritidsanläggningar, även med
det är borta från den upptagna kusten och är en bra punkt för att besöka andra områden i Andalusien. Det ligger på
den Nothern foten av Sierra de Mijas inland malaga och närmaste stränder är 25 minuter bort och de närmaste är de i
Marbella.

Denna unika Equestrian egendom är bara en 6 klm bilresa till Coin, 32klm till stränderna och en 36 klm bilresa till
Malaga flygplats, så har en fantastisk plats att börja med, resten av fastigheten är fantastisk.
Vi har två automatiska gated ingångar till fastigheten. Fastigheten har varit mycket välbyggd, med eget
bevattningssystem, kontrollerad nattbelysning, egen brunn och huvuden vatten och huvuden elektricitet.
på det land vi har,
En dressyr arena av 60x20 täckt med en metallisk struktur, även en utomhus en av 60x20.
Det finns ett träningsspår på 20x20 som också täcks av en metallisk struktur.
Det finns 23 lådor av 4x4 en stor storlek med isolering i taket och starka byggda dörrar. Här är också 2 foaling lådor på
30m2, också väl isolerade.
Det finns 2 täckta tvättområden för hästarna, varav en är 250m2 och den andra 7x4.
Vi har en stor haybarn på 1300 kubikmeter.
Trädgård full av vackra rosor av 2000m2 och betesplats för hästar av 3000m2.
Det finns en pool på 10 x 4 omgiven av en naturlig stenad terrass och en jacuzzi område.
Fastigheten erbjuder också ett veterinärrum på 15m2, ett skyddsrum på 50m2, ett rum med gamla vagnar av en
100m2, ett socialt klubbrum på 70m2 med kök, ett vardagsrum för sociala tider på 80m2 och ett poolrum med kök,
bar och chill område på 400m2.

Denna finca är på ett bra ställe, så mycket arbete har lagts in i denna egenskap av olika färger, design och teman från
andra kulturer, en drömplats för alla ryttare och deras hästar. En fantastisk affärsmöjlighet och en drömmande plats
att vara i med sin palm tress och färgglada byggnader, en mycket glad ambiant. Allt jag kan säga är var annars skulle
du vilja vara som du har allt ett steg bort. Wow!
!

  8 sovrum   8 badrum   4.000m² Bygg storlek
  13.000m² Tomtstorlek   Simbassäng

6.200.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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